[bookmark: _GoBack]Председателю Общественного совета
Белоярского района

Е.Е.Доценко
__________________________________
_________________________________
_________________________________

Запрос на включение в состав экспертной группы
приоритетного проекта «Централизация инфраструктуры информационных систем в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на включение в состав экспертной группы приоритетного проекта «Централизация инфраструктуры информационных систем в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».
О себе сообщаю следующую информацию:
– фамилия, имя, отчество___________________________________________;
– дата рождения___________________________________________________;
– место регистрации (и при необходимости место фактического проживания) на территории муниципального образования______________________________________;
– образование________________________________________________________;
– квалификация_______________________________________________________;
– место работы (опыт работы)____________________________________________;
– контактная информация________________________________________________;
– согласие на обработку персональных данных.

Я, _______________________________________________________________________,
                         (фамилия, имя, отчество)
даю  согласие  в  соответствии  со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" на автоматизированную, а также без использования   средств   автоматизации,  обработку  и  использование  моих персональных   данных,   содержащихся   в   настоящем  запросе.